Rapidrop Global Ltd
T: +44 (0) 1733 847 510  F: +44 (0) 1733 553 958
e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 1 of 2
Rapidrop Global Ltd zadržava pravo da promeni izvedbu, materijale i specifikacije bez prethodne najave u cilju daljeg razvoja proizvoda
Tehnički List 6.07
Izdanje B
Prirubnički hvatač nečistoće, Y-oblika

A
B
Standardna rešetka
Veličine Prečnik otvora
(mm)
Područje slobodnog
protoka(%)mm inč
DN65 2.5” 3 53.6 %
DN80 - DN125 3” - 5” 4.3 55.4 %
DN150 - DN250 6” - 10” 6.0 63.0 %
 DN300 12” 6.3 40.7 %
Veličine
Veličine Dimenzije (mm)
Težina (kg) PN16 ANSI
inč mm A B
2.5” DN 65 273 135 14 RDYSTRAIN065 RDYSTRAIN065A
3” DN 80 295 215 17.3 RDYSTRAIN080 RDYSTRAIN080A
4” DN 100 352 245 32 RDYSTRAIN100 RDYSTRAIN100A
5” DN 125 416 295 47.5 RDYSTRAIN125 RDYSTRAIN125A
6” DN 150 470 320 62.5 RDYSTRAIN150 RDYSTRAIN150A
8” DN 200 543 415 107.5 RDYSTRAIN200 RDYSTRAIN200A
10” DN 250 660 485 175 RDYSTRAIN250 RDYSTRAIN250A
12” DN 300 770 560 253 RDYSTRAIN300 RDYSTRAIN300A
Rapidrop Global Ltd
T: +44 (0) 1733 847 510  F: +44 (0) 1733 553 958
e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 2 of 2